



Değerli Meslektaşlarımız,

14. Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Kongresi Sponsorluk Lansmanı, ilgili endüstri temsilcileri, derneğimiz yönetim ve kongremiz düzenleme kurulu üyeleri ile çok sayıda meslektaşımızın sıcak ilgisi ve heyecanı ile İstanbul EAH ev sahipliğinde dün (16 Eylül 2023) gerçekleştirildi.

Kongre Ön Programında lanse edildiği toplantıda çok duygusal anlar yaşandı. Endüstri temsilcilerin kongremize sadece maddi değil manevi olarak da büyük katkısı olacağı; bir taraf değil, paydaş oldukları; kongre teması içinde sadece ürünlerini tanıtan bir grup değil, aynı zamanda kongrenin bazı bölümlerinde aktif birer katılımcı olacakları ifade edildi.

Toplantıda; Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz tarafından yapılan bir giriş ve hoşgeldiniz konuşmasını müteakiben, Doç. Dr. Ali Fuat Kaan Gök tarafından Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği tanıtım sunumu ve akabinde de yine Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz tarafından 14. Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Kongresi'nin Bilimsel Ön Programı katılımcılara sunuldu. Toplantının son bölümünde tüm katılımcılardan tek tek görüşleri alındı.

Kongre Bilimsel Ön Programı tanıtımı sonrasında çok sayıda özgün ve yeni konunun varlığının kongreye bir ayrı heyecan kattığı, neredeyse tamamının yeni olduğu kursların son derece çekici olduğu ve davet edilen yabancı konukların aktaracağı konuların yepyeni konseptlerle önümüzdeki dönemde ülkemiz de cerrahi uygulamalarımızda çok önemli yansımaları olacağı ortak yorum olarak paylaşıldı.

Toplantı baştan sona görsel kayıt altına alındı. Önümüzdeki günlerde yapacağımız sosyal platformlardaki tanıtımlarımızda paylaşılan görüşlerin kullanılabilmesi için katılımcılardan tek tek onam alındı.

Kalan 60 günlük süremizde; bu hafta bilimsel ön programın web sayfamızda yayınlanması; önümüzdeki günlerde Ankara'da düzenleyeceğimiz yeni bir sponsor lansman toplantısı; Ekim ayının ikinci yarısında bilimsel son programımızın yayınlanması ve yine Ekim ayının sonunda Ankara'da düzenleyeceğimiz basın lansmanı ile kongremiz hazırlıklarımıza son vermiş olacağız...

Saygılarımızla...

Sağlıkla kalın...

**14. Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Kongresi**

**Düzenleme Kurulu**

[www.travma2023.org.tr](http://www.travma2023.org.tr)





